
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 527/06 

z dnia 27 października 2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. 
zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 197 573 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  o kwotę 197 573 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
 
 

§ 3 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   14 923 272 zł 
• wydatki   14 796 312 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
• 

• 

• 

• 

• 

20 000 zł - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-238/06 z dnia   
11 października  2006 roku zmniejszono plan  dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie utworzenia 
nowych ośrodków interwencji kryzysowej; 

199 860 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-238/06 z dnia 
20 października 2006 roku zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin 
rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte suszą w 2006 roku; 

9 713 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5-4822-16g/2006 z dnia 19 października 
2006 roku zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela (PSP Wąsosz); 

1 000 – zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Dolnośląskim Nr 5/Sz/2006 z dnia  
11 października 2006 roku udzielono dotacji na sfinansowanie wykonania przyłącza do sieci 
szerokopasmowego Internetu; 

pozostałe zmiany dotyczą zmiany struktury wydatków i nie wpływają na kwoty ogólne wydatków. 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 527/06 z
dnia 27 października 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:26-10-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 713,004 338 769,00 4 348 482,00

4 338 769,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

9 713,004 348 482,00
758 9 713,00Różne rozliczenia 5 945 704,00 5 955 417,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

1 000,000,00 1 000,00
7 776,0080101 Szkoły podstawowe 1 000,008 776,00

801 1 000,00Oświata i wychowanie 315 923,00 316 923,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-20 000,0020 000,00 0,00

20 000,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

-20 000,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

199 860,000,00 199 860,00
10 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 199 860,00209 860,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

7 000,0069 000,00 76 000,00
92 760,0085295 Pozostała działalność 7 000,0099 760,00

852 186 860,00Pomoc społeczna 2 682 120,00 2 868 980,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 197 573,0014 725 699,00 14 923 272,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 527/06 z
dnia 27 października 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -7 686,000,00 22 000,00 0,00 14 314,00
0,00 -7 686,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 22 000,00 0,00 14 314,00

0,00 22 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -7 686,000,00 14 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 686,000,00 43 000,00 0,00 50 686,00
0,00 7 686,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 43 000,00 0,00 50 686,00

0,00 43 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 7 686,000,00 50 686,00

710 0,00 0,00Działalność usługowa 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -11 000,000,00 929 192,00 0,00 918 192,00
0,00 -11 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 929 192,00 0,00 918 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,000,00 70 000,00 0,00 75 000,00
0,00 5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 70 000,00 0,00 75 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,000,00 23 600,00 0,00 28 600,00
0,00 5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 23 600,00 0,00 28 600,00

0,00 1 572 618,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 -1 000,000,00 1 571 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -10 000,000,00 27 000,00 0,00 17 000,00
0,00 -10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 27 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,000,00 57 017,00 0,00 67 017,00
0,00 10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 57 017,00 0,00 67 017,00

0,00 87 517,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,000,00 87 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,000,00 6 500,00 0,00 7 500,00
0,00 1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 6 500,00 0,00 7 500,00

0,00 48 660,0075095 Pozostała działalność 0,00 1 000,000,00 49 660,00

750 0,00 0,00Administracja publiczna 60 841,00 1 880 754,00 60 841,00 1 880 754,00

Strona: 1
28 000,00 28 000,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików -4 598,00 0,0023 402,00 28 000,00

751 -4 598,00 0,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 190,00 29 190,00 24 592,00 29 190,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 598,00984,00 984,00 984,00 1 582,00
0,00 598,00Urząd Miejski Wąsosza 984,00 984,00 984,00 1 582,00

4270 Zakup usług remontowych -4 598,00 -4 598,004 598,00 4 598,00 0,00 0,00
-4 598,00 -4 598,00Urząd Miejski Wąsosza 4 598,00 4 598,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,002 400,00 2 400,00 2 400,00 6 400,00
0,00 4 000,00Urząd Miejski Wąsosza 2 400,00 2 400,00 2 400,00 6 400,00

28 000,00 28 000,0075109
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

-4 598,00 0,0023 402,00 28 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 104,000,00 135 193,00 0,00 137 297,00
0,00 -783,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 25 069,00 0,00 24 286,00

0,00 -1 898,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 25 317,00 0,00 23 419,00
0,00 -736,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 22 419,00 0,00 21 683,00
0,00 5 521,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 62 388,00 0,00 67 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 310,000,00 1 858 098,00 0,00 1 886 408,00
0,00 2 815,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 379 313,00 0,00 382 128,00

0,00 5 430,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 321 181,00 0,00 326 611,00
0,00 8 243,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 327 721,00 0,00 335 964,00
0,00 11 822,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 829 883,00 0,00 841 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -3 417,000,00 146 395,00 0,00 142 978,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 28 149,00 0,00 28 149,00

0,00 -725,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 25 094,00 0,00 24 369,00
0,00 -2 692,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 28 268,00 0,00 25 576,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 64 884,00 0,00 64 884,00

Strona: 2

0,00 3 099 636,0080101 Szkoły podstawowe 0,00 40 893,000,00 3 140 529,00
801 0,00 10 713,00Oświata i wychowanie 0,00 5 723 930,00 0,00 5 734 643,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -2 315,000,00 365 810,00 0,00 363 495,00

0,00 -347,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

0,00 71 827,00 0,00 71 480,00

0,00 2,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 63 535,00 0,00 63 537,00
0,00 309,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 67 126,00 0,00 67 435,00
0,00 -2 279,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 163 065,00 0,00 160 786,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 257,00 0,00 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 092,000,00 49 828,00 0,00 51 920,00
0,00 286,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 9 784,00 0,00 10 070,00

0,00 277,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 8 656,00 0,00 8 933,00
0,00 996,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 9 142,00 0,00 10 138,00
0,00 533,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 22 209,00 0,00 22 742,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 37,00 0,00 37,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 200,000,00 3 019,00 0,00 3 219,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 536,00 0,00 536,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 629,00 0,00 629,00
0,00 200,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 927,00 0,00 1 127,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 927,00 0,00 927,00

4260 Zakup energii 0,00 7 730,000,00 100 306,00 0,00 108 036,00
0,00 624,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 4 348,00 0,00 4 972,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 48 373,00 0,00 48 373,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 3 091,00 0,00 3 091,00
0,00 7 106,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 44 494,00 0,00 51 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,000,00 1 460,00 0,00 1 630,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 618,00 0,00 618,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 518,00 0,00 518,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 103,00 0,00 103,00
0,00 170,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 221,00 0,00 391,00

Strona: 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 300,000,00 35 279,00 0,00 39 579,00

0,00 1 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

0,00 7 211,00 0,00 8 211,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 9 744,00 0,00 9 744,00
0,00 1 600,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 7 853,00 0,00 9 453,00
0,00 1 700,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 10 471,00 0,00 12 171,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 23,000,00 5 286,00 0,00 5 309,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 1 402,00 0,00 1 402,00

0,00 23,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 1 089,00 0,00 1 112,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 1 574,00 0,00 1 574,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 1 221,00 0,00 1 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 393,000,00 3 761,00 0,00 4 154,00
0,00 220,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 914,00 0,00 1 134,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 721,00 0,00 721,00
0,00 200,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 618,00 0,00 818,00
0,00 -27,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 1 508,00 0,00 1 481,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -153,000,00 8 640,00 0,00 8 487,00
0,00 -10,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 1 339,00 0,00 1 329,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 2 215,00 0,00 2 215,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 2 031,00 0,00 2 031,00
0,00 -143,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 3 055,00 0,00 2 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 1 456,000,00 118 912,00 0,00 120 368,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 23 865,00 0,00 23 865,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 22 605,00 0,00 22 605,00
0,00 2 358,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 19 913,00 0,00 22 271,00
0,00 -902,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 52 529,00 0,00 51 627,00

Strona: 4

0,00 148 430,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 -18 740,000,00 129 690,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,00 -1 240,000,00 9 949,00 0,00 8 709,00
0,00 -48,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 3 133,00 0,00 3 085,00

0,00 -38,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 2 709,00 0,00 2 671,00
0,00 -29,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 2 159,00 0,00 2 130,00
0,00 -1 125,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 1 948,00 0,00 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -13 959,000,00 101 661,00 0,00 87 702,00
0,00 -998,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 31 584,00 0,00 30 586,00

0,00 -510,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 27 746,00 0,00 27 236,00
0,00 -727,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 22 798,00 0,00 22 071,00
0,00 -11 724,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 19 533,00 0,00 7 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -3 695,000,00 20 898,00 0,00 17 203,00
0,00 -420,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 6 598,00 0,00 6 178,00

0,00 -274,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 5 776,00 0,00 5 502,00
0,00 -393,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 4 730,00 0,00 4 337,00
0,00 -2 608,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 3 794,00 0,00 1 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -474,000,00 2 847,00 0,00 2 373,00
0,00 -72,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 899,00 0,00 827,00

0,00 -17,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 787,00 0,00 770,00
0,00 -37,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 644,00 0,00 607,00
0,00 -348,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 517,00 0,00 169,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 628,000,00 6 015,00 0,00 6 643,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 2 005,00 0,00 2 005,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 2 005,00 0,00 2 005,00
0,00 -30,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 2 005,00 0,00 1 975,00
0,00 658,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 0,00 0,00 658,00

Strona: 5

0,00 314 435,0080104 Przedszkola 0,00 -6 986,000,00 307 449,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,00 -65,000,00 11 074,00 0,00 11 009,00
0,00 -65,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 11 074,00 0,00 11 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -4 291,000,00 184 491,00 0,00 180 200,00
0,00 -4 291,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 184 491,00 0,00 180 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -1 537,000,00 37 374,00 0,00 35 837,00
0,00 -1 537,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 37 374,00 0,00 35 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -270,000,00 5 199,00 0,00 4 929,00
0,00 -270,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 5 199,00 0,00 4 929,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -823,000,00 2 446,00 0,00 1 623,00
0,00 -823,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 2 446,00 0,00 1 623,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 -1 071,000,00 73 709,00 0,00 72 638,00
0,00 -1 071,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 73 709,00 0,00 72 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 301,000,00 869 606,00 0,00 872 907,00
0,00 3 301,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 869 606,00 0,00 872 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -3 309,000,00 185 875,00 0,00 182 566,00
0,00 -3 309,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 185 875,00 0,00 182 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 285,000,00 25 314,00 0,00 25 599,00
0,00 285,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 25 314,00 0,00 25 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 303,000,00 11 364,00 0,00 12 667,00
0,00 1 303,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 11 364,00 0,00 12 667,00

4260 Zakup energii 0,00 10 953,000,00 50 000,00 0,00 60 953,00
0,00 10 953,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 50 000,00 0,00 60 953,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -49,000,00 17 250,00 0,00 17 201,00
0,00 -49,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 250,00 0,00 201,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -257,000,00 464,00 0,00 207,00
0,00 -257,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 464,00 0,00 207,00

Strona: 6

0,00 1 702 288,0080110 Gimnazja 0,00 9 875,000,00 1 712 163,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 386,000,00 16 144,00 0,00 21 530,00

0,00 5 386,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 16 144,00 0,00 21 530,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -1 784,000,00 3 881,00 0,00 2 097,00

0,00 -1 784,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 3 881,00 0,00 2 097,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00 567,000,00 61 886,00 0,00 62 453,00
0,00 567,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 61 886,00 0,00 62 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -5 386,000,00 302 956,00 0,00 297 570,00
0,00 -5 386,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 302 956,00 0,00 297 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 -64,000,00 3 650,00 0,00 3 586,00
0,00 -64,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 3 650,00 0,00 3 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -8 859,000,00 325 943,00 0,00 317 084,00
0,00 -8 859,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 325 943,00 0,00 317 084,00

0,00 395 396,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -8 859,000,00 386 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -8 427,000,00 25 534,00 0,00 17 107,00
0,00 0,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 1 075,00 0,00 1 075,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 3 432,00 0,00 3 432,00

0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 2 943,00 0,00 2 943,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 3 077,00 0,00 3 077,00
0,00 136,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 6 244,00 0,00 6 380,00
0,00 -8 563,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 8 763,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -136,000,00 1 000,00 0,00 864,00
0,00 -136,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 1 000,00 0,00 864,00

0,00 26 534,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 -8 563,000,00 17 971,00

Strona: 7

0,00 36 931,0080195 Pozostała działalność 0,00 3 093,000,00 40 024,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00 3 093,000,00 35 827,00 0,00 38 920,00
0,00 0,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 2 635,00 0,00 2 635,00
0,00 648,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 7 380,00 0,00 8 028,00

0,00 1 086,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 5 816,00 0,00 6 902,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 4 347,00 0,00 4 347,00
0,00 1 359,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 15 649,00 0,00 17 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -360,00 -360,0023 950,00 23 950,00 23 590,00 23 590,00
-360,00 -360,00Ośrodek Pomocy Społecznej 23 950,00 23 950,00 23 590,00 23 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 360,000,00 0,00 360,00 360,00
360,00 360,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 360,00 360,00

1 989 000,00 2 178 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,001 989 000,00 2 178 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,000,00 16 406,00 0,00 20 406,00
0,00 4 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 16 406,00 0,00 20 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 000,000,00 12 000,00 0,00 8 000,00
0,00 -4 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 12 000,00 0,00 8 000,00

0,00 417 254,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,000,00 417 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -20 000,000,00 20 000,00 0,00 0,00
0,00 -20 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 20 000,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,00 -20 000,000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 199 860,00 199 860,000,00 0,00 199 860,00 199 860,00
199 860,00 199 860,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 199 860,00 199 860,00

10 000,00 10 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 199 860,00 199 860,00209 860,00 209 860,00

Strona: 8

0,00 168 600,0085295 Pozostała działalność 0,00 7 000,000,00 175 600,00

852 199 860,00 186 860,00Pomoc społeczna 2 084 700,00 3 479 554,00 2 284 560,00 3 666 414,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,000,00 168 600,00 0,00 171 600,00

0,00 3 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 129 000,00 0,00 132 000,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,000,00 0,00 0,00 4 000,00
0,00 4 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 148,000,00 1 701,00 0,00 1 849,00
0,00 148,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 1 701,00 0,00 1 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 080,000,00 85 398,00 0,00 86 478,00
0,00 1 080,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 85 398,00 0,00 86 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -767,000,00 15 761,00 0,00 14 994,00
0,00 -767,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 15 761,00 0,00 14 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -36,000,00 2 147,00 0,00 2 111,00
0,00 -36,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 2 147,00 0,00 2 111,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 6,000,00 5 026,00 0,00 5 032,00
0,00 6,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 5 026,00 0,00 5 032,00

0,00 116 947,0085401 Świetlice szkolne 0,00 431,000,00 117 378,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 -431,000,00 62 800,00 0,00 62 369,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
0,00 4 176,00 0,00 4 176,00

0,00 -431,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 2 088,00 0,00 1 657,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 4 176,00 0,00 4 176,00
0,00 0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 12 528,00 0,00 12 528,00
0,00 0,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 8 874,00 0,00 8 874,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 30 958,00 0,00 30 958,00

0,00 62 800,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 -431,000,00 62 369,00

854 0,00 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 188 730,00 0,00 188 730,00

Strona: 9

0,00 325 280,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,000,00 325 280,00

900 0,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 599 524,00 0,00 599 524,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-10-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,000,00 20 600,00 0,00 40 600,00

0,00 20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 20 600,00 0,00 40 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -20 000,000,00 165 400,00 0,00 145 400,00

0,00 -20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 165 400,00 0,00 145 400,00

Strona: 10 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 195 262,00 197 573,002 175 931,00 14 598 739,00 2 371 193,00 14 796 312,00



Załącznik Nr  3 do 
Zarzadzenia Burmistrza Wąsosza Nr 527/06 z
dnia 27 września 2006 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:26-10-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 386,00302 956,00 297 570,00
-5 386,00Budowa boiska sportowego przy Gimnazjum w

Wąsoszu
302 956,00 297 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-64,003 650,00 3 586,00
-64,00Zakup zestawu komputerowego i

oprogramowania do Gimnazjum Publicznego w
Wąsoszu

3 650,00 3 586,00

306 606,0080110 Gimnazja -5 450,00301 156,00
801 -5 450,00Oświata i wychowanie 316 762,00 311 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00165 400,00 145 400,00
-20 000,00Modernizacja Oświetlenia ulicznego na terenie

gminy Wąsosz
165 400,00 145 400,00

165 400,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00145 400,00

900 -20 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

338 210,00 318 210,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -25 450,001 726 856,00 1 701 406,00


	z527.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 527.pdf
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 527.pdf
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

	Załącznik nr 3 do zarządzenia 527.pdf
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


